
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА 

  

РЕШЕНИЕ 

от 16 сентября 2005 года 

  

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ И НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛОЩАДИ 

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА 

  

В целях обеспечения жилищных прав граждан, реализации Федерального закона № 189 от 

29.12.2004 «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» и ст. 50 

Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красногородского 

района Псковской области, Собрание депутатов Красногородского района решило: 

1. Установить: 

1.1. Учетную норму площади жилого помещения для постановки на очередь на получение 

жилой площади по договору социального найма в размере менее 9 кв. м общей площади 

жилого помещения на каждого члена семьи. 

1.2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в 

размере не менее 11 кв. м общей площади жилого помещения на каждого члена семьи. 

  

Председатель Собрания депутатов 

Красногородского района 

В.А.ГРИГОРЬЕВА 

  

Глава Красногородского района 

И.И.БРИЛЕВ 

 

https://femida.org.ru/doc/29.12.2004_%E2%84%96188FZ.pdf

